EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 04/2024

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A PRODESAN –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos,  nos  termos  da  legislação  vigente,  e  por  meio  da
Comissão Especial de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública:

1 – A relação dos candidatos DEFERIDOS como negro, conforme estabelecido no capítulo 5 do Edital de Abertura do
Processo Seletivo n° 04/2024.

Inscrição Candidato Emprego

40735 ADRIANA ALVES MARQUES DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40698 AGNES PEREIRA OLIVEIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40008 ALEX SANDRO LIMA DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40568 ANA PAULA VASCONCELOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40565 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40505 CAROLINA VALDOMIRO MARIANO FERREIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40755 CÉLIA DOS SANTOS ABREU 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40644 CLAUDIO FERREIRA CABRAL 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40155 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40129 ERICA DOS ANJOS CORREA MARIANO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40118 ESTER JULIANE CAETANO DE SOUZA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40491 FELIPE DOS SANTOS CAVALCANTE 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40217 GLECIA DE ASSIS LAURENTINO DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40599 ILKAREN FERREIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40485 ILMA DE FÁTIMA SILVA ANSELMO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40319 IZAURA DOS SANTOS SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40022 JENNIFER CAROLINE TOLEDO MORAES DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40117 JOÃO VITOR FERREIRA LIMA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40757 JOHNNY CORREA DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40686 KIMBERLLY MARQUES BARBOSA DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40463 LUCAS ROCHA MENDES 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40218 MANUELA SILVA DE JESUS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40518 MARCIO MENEZES DO NASCIMENTO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40525 MARCOS ROBERTO SOARES 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40477 MARGARETE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40641 MARIA LUCIA GUIMARÃES RAIMUNDO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40784 MARIA TEREZINHA FAUSTINO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40496 MARILENE DE JESUS MENEZES 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40126 MELRY SOUZA SANTANA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40762 MICAELI DE FRANÇA JUVENCIO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40699 MIKAELLY PIETTRA SANTANA DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40219 MIRELLA ARCHANJO DA CONCEIÇÃO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40002 PAMELA DAMARIS BARBOSA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40478 PATRICIA DA SILVA BERNARDO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40104 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA

1

40603 RITA MOURA DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40501 ROBERTA MONTEIRO TAVARES 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40263 RODOLPHO CHAGAS XAVIER 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40151 ROSA MARIA AVELINO DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40245 ROSA MARIA SUE HELEN DO NASCIMENTO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40573 ROSANGELA APARECIDA MARIANO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40193 ROSICLEIDE SOARES GREGORIO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40158 SHAIANE DANDARA DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40342 SILVANA SOUZA DOS SANTOS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40601 SUELI REGINA FERRAZ DE OLIVEIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40039 SYLVIA RAQUEL CUBAS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40083 TAINARA SANTOS SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40047 TATIANA HONORATO MARQUES 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40303 THATIANE GARCIA DE ALMEIDA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40167 TIAGO RIBEIRO FERREIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40121 VALDINEIA DE CARVALHO DAMASCENO DAMASCENO 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40173 VANDERSON POTIER NONATO SOUSA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40375 VANICE FERREIRA DA SILVA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40147 VERONICA DOS SANTOS FERREIRA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40719 VILMA DOMINGAS DA FONSECA 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA
40385 VIVIAN PEREIRA FARIAS 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/,   preencher o formulário  próprio disponibilizado para recurso e
enviá-lo via internet nos dias 20 e 21/01 até às 18h do último dia destinado para tal.

Santos, 17 de janeiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

2